
Uchwała Nr III/21/2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 20 grudnia 2010 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia w latach 2010 – 2011 pożyczki
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje :

§1.

W  uchwale  Nr  LV/743/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30.09.2010  r.  w  sprawie 
zaciągnięcia  w  latach  2010  –  2011  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w § 2: 
a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1,
b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Prawnym zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco.”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr III/21/2010

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 20 grudnia 2010 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w latach 2010 – 2011 pożyczki
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Zgodnie z wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  w Poznaniu,  uchwała Rady Miejskiej  upoważniająca Prezydenta do 
zaciągnięcia  pożyczki  w  WFOŚiGW  w  Poznaniu  powinna  zawierać  zapis  dotyczący 
zabezpieczenia niniejszej pożyczki.


